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Miska kuchenna do
miksowania
przechowywania 6 el.

Cena brutto 29,20 zł

Cena netto 23,74 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 008293-MMO

Kod producenta 259667

Kod EAN 5904316477783

Opis produktu
✅ Zestaw 4 misek kuchennych - Zestaw czterech misek kuchennych o uniwersalnym zastosowaniu. W zestawie:
miska z pokrywką o wymiarach 14,5 x 7 cm i pojemności 700 ml, miska z pokrywką o wymiarach 16,5 x 9 cm i
pojemności 1,2 l, miska do ubijania o wymiarach 21,5 x 19,5 x 11 cm i pojemności 2 l oraz duża miska do ubijania o
wymiarach 28 x 24,5 x 13,5 cm i pojemności 4 l. Sprawdzą się do wygodnego mieszania, miksowania i ubijania.

✅ Solidne i wytrzymałe - Miski wykonane z najwyższej jakości tworzywa w czarnym kolorze, a pokrywki w
przezroczystym kolorze. Miski są lekkie i wytrzymałe. Odporne na niskie i wysokie temperatury. Mniejsza miska do
mieszania posiada uchwyt oraz wylewkę a duża miska posiada dwa uchwyty, ułatwiające przenoszenie.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Idealne do ubijania i wyrabiania ciasta, przygotowywania sałatek oraz
przechowywania żywności w lodówce. Różne rozmiary misek pozwalają łatwo dostosować je do różnych zadań
kuchennych. Wygodne w przechowywaniu, wchodzą jedna w drugą więc zajmują mało miejsca w szafce.

✅ Pokrywki na mniejsze miski - Dwie mniejsze misy wyposażone są w szczelne pokrywki, które ułatwiają
przechowywanie żywności i zachowanie jej świeżości.

✅ Nadaje się do zmywarki i zamrażarki - Miski są łatwe w czyszczeniu oraz wygodne w użytkowaniu. Nadają się do
mycia w zmywarce do naczyń, a także są odporne na niskie temperatury, dzięki czemu można je bezpiecznie
przechowywać w zamrażarce.

Zestaw czterech misek kuchennych wykonanych z wytrzymałych materiałów. Niezwykle przydatne w kuchni w trakcie
przygotowywania potraw. Miski są wyposażone w uchwyty, dzióbek, co zapewnia wygodę, funkcjonalność i stabilność podczas
pracy w kuchni. Dodatkowo, świetnie sprawdzą się do przechowywania żywności w lodówce. Oryginalny produkt marki
Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw czterech misek kuchennych o pojemności 700 ml, 1,2 l, 2 l oraz 4 l. Idealne do mieszania, ubijania, miksowania czy
przechowywania. Dwie miski posiadają pokrywki.
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